

REALFIX	COLOMBO	PR BRASIL	83413.570	Fone/Fax :	41-3661.1850/41-3661.1861
RUA ANA PAULA GUARDA, 165		Email :	contato@realfix.com.br	Site :	www.realfix.com.br
CNPJ : 73.244.626/0001.17	IE : 1370167105				

ORÇAMENTO

Número : 44.665/50 Revisão : 0

COLOMBO , 30 de JANEIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliente :	C02339-LD DISTRIBUIDORA LTDA	Cnpj/Cpf :	38.338.262/0001.33	Ie/Rg :	0100197540
Nome p/Contato :		Fantasia :	LD DISTRIBUIDORA	Fone/Fax :	54-9996.7289/54- 000.0000
Endereço :	RUA PROFESSOR RAYMUNDO CARVALHO, 76,	Bairro :	SANTO ANTAO	Cidade :	BENTO GONCALVES /RS
Endereço Entrega :		Bairro :		Cidade :	
Email :	ld.tintas2020@gmail.com				

Dados da Negociação

Operador :	MAYARA	Moeda :	-
Condição de Pgto :	-A VISTA		
Validade Proposta :	30/01/2026	Tp.Frete :	FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	025BR050.21 - PRIMER PU BRANCO - REF.: 18L	UN	1,000	527,02000	527,02	17,13	3,25	12,00		32089010	06/02/2026	4x1 030CT102 /
2	025BR050.82 - PRIMER PU BRANCO - REF.: 3,6L	UN	1,000	111,50000	111,50	3,62	3,25	12,00		32089010	06/02/2026	4x1 030CT102 /
3	030CT02.83 - CATALISADOR PU - REF.: 4,5L	UN	1,000	138,35000	138,35	4,50	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
4	030CT02.125 - CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN	1,000	33,92000	33,92	1,10	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
5	056BR120.82 - ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 3,6L	UN	1,000	135,27000	135,27	4,40	3,25	12,00		32089010	06/02/2026	2x1 030CT090 /
6	030CT090.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9L	UN	2,000	35,09000	70,18	2,28	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
7	056BR120.21 - ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L	UN	1,000	646,23000	646,23	21,00	3,25	12,00		32089010	06/02/2026	2x1 030CT090 /
8	030CT090.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9L	UN	2,000	35,09000	70,18	2,28	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
9	036VZ013.21 - VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT	UN	1,000	534,23000	534,23	17,36	3,25	12,00		32082020	06/02/2026	1x1 030CT029 /
10	036VZ013.82 - VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	112,94000	112,94	3,67	3,25	12,00		32082020	06/02/2026	1x1 030CT029 /
11	030CT029.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	UN	4,000	38,63000	154,52	5,02	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
12	030CT029.81 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT	UN	1,000	606,02000	606,02	19,70	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
13	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	4,000	96,09000	384,36			12,00		27075090	04/02/2026	
14	010SV510.81 - REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN	1,000	322,95000	322,95			12,00		27075090	04/02/2026	
15	R.640BR001.108 - GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3,600 L	UN	30,000	79,90000	2.397,00			12,00		32151900	06/02/2026	
16	577AM031.21 - REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 BR - REF.:13,500 L	UN	1,000	697,56000	697,56	22,67	3,25	12,00		32089010	06/02/2026	3x1 030CT025 / 030CT121
17	577AM031.82 - REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 BR - REF.:2,700 L	UN	1,000	145,52000	145,52	4,73	3,25	12,00		32089010	06/02/2026	3x1 030CT025 / 030CT121
18	030CT025.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	1,000	183,95000	183,95	5,98	3,25	12,00		39095011	04/02/2026	
19	030CT025.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	UN	2,000	43,29000	86,58	2,81	3,25	12,00		39095011	04/02/2026	
20	027BG015.21 - REALUX 27 DF BEGE RAL 1013 SB - REF.:18,000 L	UN	1,000	691,08000	691,08	22,46	3,25	12,00		32089010	06/02/2026	
21	027BG015.82 - REALUX 27 DF BEGE RAL 1013 SB - REF.:3,600 L	UN	4,000	144,24000	576,96	18,75	3,25	12,00		32089010	06/02/2026	
22	010SV800.125 - REDUTOR USO GERAL - REF.:0,900 L	UN	8,000	17,52000	140,16			12,00		27075090	04/02/2026	
23	010SV800.83 - REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L	UN	8,000	66,18000	529,44			12,00		27075090	04/02/2026	
24	010SV425.125 - REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 0,9L	UN	8,000	18,05000	144,40			12,00		32149000	04/02/2026	
25	010SV425.83 - REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 5L	UN	8,000	66,74000	533,92			12,00		32149000	04/02/2026	
Total ----->			94,000									

Valor Total Itens :	9.974,24	Valor Desconto :		Valor IPI :	179,46	Valor ICMS :	1.196,89	Valor ICMS-ST :	913,87	Valor PIS :	144,82	Valor COFINS :	667,07	Valor FCP :		VALOR TOTAL :	11.067,57
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :													

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

ORÇAMENTO

Número : 44.665/50

Revisão : 0